
M LQ IJV A  Q PQSĚCWOVÁMÍ QDB0SRNÝCH O W W O B TÍ 

Instructor PREVENT -  Firemní skolení

1. Smluvní strany

O bjednate l:

Poskytovatel

Czeehlnvest
se sídlem : Štěpánská 15, 120 00 Praha 2
příspěvková organizace zřízená zákonem č. 1/2004 Sb.
IČO : 71377999
DIČ :CZ713377999
zastoupená : Ing. Martinem Jahnem -  generálním ředitelem
zadavatel zakázky :

PREVENT s.r.o.
se sídlem : 100 99 Praha 10, Počernická 168
výpis z OR : Městský soud v Praze, odd, C, vložka 49695
ICO : 25100998
DIČ : CZ25100998
zastoupená : Ing. Janem Hlesem -  jednatelem

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy se sjednává poskytování služby Instructor PREVENT -  Firemní školení. Tato služba 
představuje školení zaměstnanců Objednatele (dále jen „uživatelé") o právních a ostatních předpisech v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") a požární ochrany (dále jen „PO"), které 
doplňují jejich kvalifikační předpoklady pro výkon práce prostřednictvím kurzů provozovaných na 
internetovém serveru Poskytovatele.

2. Součástí služby Instructor PREVENT -  Firemní školení je:

® Poskytování Learning Management Systému Instructor PREVENT („dále jen „LMS") provozovaného 
na serveru Poskytovatele specifikovaného dále v příloze Pravidla pro poskytování služby 
Instructor PREVENT -  Firemní školení.

® Poskytování elektronických kurzů specifikovaných dále v příloze Pravidla pro poskytování služby 
Instructor PREVENT -  Firemní školení.

® Poradenství při určení požadavku na školení o BOZP a PO podle pracovního zařazení uživatele na 
základě informací Objednatele.

® Aktualizace obsahu elektronických kurzů v případě změn právních předpisů.
® Lektorskou činnost pro dotazy uživatelů zaslané prostřednictvím elektronické pošty k problematice 

v obsahu kurzů.

3. Cena, fakturace a platební podmínky

1. Cena se stanovuje na částku 200,- Kč za poskytnutí uživatelského přístupu každému jednomu uživateli za 
období 12 měsíců mezi daty fakturace, které je dále specifikováno v čl. 3.2. této smlouvy.

2. Poskytovatel fakturuje Objednateli celkovou cenu za poskytovaní služby poprvé 25.7.2004 a dále pak 
každých dalších 12 měsíců od tohoto data po dobu platnosti této smlouvy. Celková cena za poskytované 
služby je vždy násobkem částky podle čl. 3.1. a počtu uživatelů přihlášených ke dni fakturace, nejméně 
však 2000,- Kč.

3. Objednatel se zavazuje nejpozději k datu první fakturace uvedenému v čl. 3.2. naplnit administraci LMS 
uvažovaným počtem uživatelů tak, aby mohla řádně proběhnout první fakturace.

4. Za každého uživatele nově přihlášeného po datu uvedeném v čl. 3.2. fakturuje Poskytovatel Objednateli 
cenu podle čl. 3.1. Fakturace za nově přihlášené uživatele probíhá zpětně vždy Ix za 6 měsíců počínaje 
datem 25.1.2005.

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo na navýšení ceny stanovené včl. 3.1. v důsledku inflace, rozšíření 
povinností vyplývajících z legislativních změn nebo rozšíření služby. Případné navýšení musí být na návrh 
Poskytovatele projednáno a odsouhlaseno oběma stranami formou písemného dodatku k této smlouvě.



2

6. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní ode dne doručení objednateli a v případě prodlev v 
placení sjednávají obě strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

7. V případě neuhrazení faktury do konce doby splatnosti má poskytovatel právo deaktivovat Objednateli 
přístup do uživatelských sekcí poskytovaných v rámci služby dle předmětu této smlouvy.

8. K ceně bude účtována DPH v zákonné výši.

4. Další ujednání

1. Objednatel je povinen bezodkladně informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které mají vliv na 
plnění této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje využívat služby dle předmětu této smlouvy pouze pro vlastní potřeby, veškeré 
materiály dostupné při poskytování služby dle předmětu této smlouvy si mohou Objednatel a uživatelé 
kopírovat pouze pro vlastní potřebu a nesmí je poskytovat třetím osobám.

3. Objednatel se dále zavazuje při využívání služby dle předmětu této smlouvy uchovat mlčenlivost o 
registračních údajích pro vstup do uživatelských sekcí na internetovém serveru poskytovatele.

4. Porušením povinností stanovených v bodech 4.2. a 4.3. vzniká Poskytovateli nárok na náhradu škody . 
která mu vznikne v souvislosti s tímto porušením..

5. Poskytovatel je povinen udržovat obsah poskytovaných elektronických kurzů v souladu s platnými 
právními předpisy.

6. Poskytovatel je povinen bezodkladně aktualizovat obsah elektronických kurzů v případě změn právních 
předpisů.

7. Poskytovatel je povinen uchovat mlčenlivost o všech skutečnostech o Objednateli a uživatelích, se 
kterými přijde do styku při plnění předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního 
vztahu.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo po předchozím upozornění deaktivovat službu za účelem údržby 
systému, a to nejdéle na dobu 6 hodin v průběhu jednoho kalendářního dne.

9. Za porušení smlouvy se nepovažuje, je-li důvodem neposkytování služby překročení kapacity veřejné 
telefonní a datové telekomunikační sítě nebo závada v důsledku opravy nebo údržby veřejné telefonní a 
datové telekomunikační sítě, její součásti nebo příslušenství. Za porušení smlouvy se rovněž nepovažuje 
neposkytování služby v důsledku zásahu vyšší moci.

5. Účinnost a platnost smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platností od data podpisu této smlouvy oběma stranami.
2. Obě strany sjednávají výpovědní lhůtu 3 měsíce, která běží od prvního dne následujícího měsíce po 

doručení písemné výpovědi.
3. Platnost smlouvy je možné zrušit písemnou dohodou obou stran.
4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku ( dotaz

kterými??, jde podle mne o nepojmenovanou smlouvu dle § 269 odst. 2 ObchZ a žádný jiný smluvní typ 
dle ObchZ nemohu použít). ' «

5. Případné změny či doplňky lze sjednat ve formě číslovaných písemných dodatků k této smlouvě 
podepsaných oběma stranami.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

6. Přílohy fy
X 7

Přílohy této smlouvy tvoří:

□ Pravidla pro poskytování služby Instructor PREVENT -  Firemní školení

- c

7 7
Praha:

3 90 í Mha 10, Pot eiiui Ita 108 
i: 25100998 DIČ: 010-25100996

.....1........................... í......
za Poskytovatele -  Ing. Jan Tles

lenka.hanusova


